

Eväsretkelle

LAITA asian kansi pakkaseen ja se toimii eväsrasian kylmäkallena. Kantena se ei vie tilaa eväiltä ja pitää ruoan kylmänä vähintään seitsemän tuntia huoneenlämmössä. Rasian pohjan voi laittaa konepesuun tai mikeroon, tosin kantta ei saa laittaa. Rasian tilavuus on 0,9 litraa ja koko 19,8 x 13,2 x 8 cm, materiaali polypropyleeni. Eväsrasia kylmäkannella, hinta 20,90 €.

www.oceanspirit.fi



Vetoa vesille

BLACK Island -sarjan uutuuksia kaudelle 2022 ovat vauhdikkaat ja värikkäät vetorenkaat. Valikoimista löytyy klassinen yhden hengen Kallan-rengas, kahdelle henkilölle soveltuva Twin-rengas sekä niin ikään kahdelle henkilölle suunniteltu Pizzo-rengas, jossa voi olla sekä polvillaan että makuullaan. Hinnat alkaen 69,60 €.

www.duell.fi



Retkimuonat kantoon

CITY -malliston tyylikkää rPET-kylmälaukut on valmistettu kierrätetyistä PET-pulloista. Sarjassa on kaksi erikokoista laukua, korkea 9-litrainen (24 x 10 x 35 cm) esimerkiksi kahdelle 1,5 litran limsapullolle ja iso 20-litrainen (34 x 22 x 28 cm). Lisäksi mallistossa on 21-litrainen kylmäreppu (28 x 16 x 45 cm) sekä 130 x 170 cm kokoinen retkihuopa. Väri vihreä, mustilla ja beigeillä yksityiskohdilla. Hinnat alk. 26 €.

www.sagaform.fi



Vinkkivideot kalan käsittelyyn

PRO KALA ry:n uusi Vedestä ruokapöytään -videokirjasto kertoo, mistä kala tulee suomalaisten ruokapöytiin ja antaa vinkkejä herkkujen kalaruokien valmistamiseen sekä kalan käsittelyyn. Videokirjastosta löytyvät selkeät ohjeet esimerkiksi kirjolohen fileoimiseen ja lohimedaljonkien leikkaamiseen. Maksuton videokirjasto löytyy YouTube:ssä Vedestä ruokapöytään -kanavalla.

www.youtube.com

Kesäretkelle kansallispuistoon

AINUTLAATUINEN valokuva- ja tietokirja Kansallispuistot – maamme luonnon helmet saa 10. juhlapainoksen sekä uuden kansallispuiston. Kirja esittelee kaikki Suomen 41 kansallispuistoa Saaristomereltä Lemmenjoelle, uusimpana tammikuussa 2022 avattu Salla. Kirja kertoo kansallispuistojen upeimmista kohteista ja tuo esille kukin puiston erityispiirteet. Juhlapainoksessa on uudistettu myös kuvitusta sekä päivitetty kansallispuistojen tiedot. Hinta 29,95 €

www.docendo.fi





Puikot heilumaan

NEULO itse klassikopipo! Lova X Pidä saaristo siistinä ry:n -neulepaketin myötä pääset luomaan itse oman tulkintasi ikonisesta Roope-piposta. Lanka on 100 % suomalaista lampaanvillaa, joka on värjätty Natural Indigo Finlandin kasviväriä. Pakkaus sisältää langat, logon, puikot ja ohjeet. Hinta 61 €.

www.pidasaaristosiistina.fi/roope-tuotteet

Itämeren kalastajien kyytiin

JOHN Nurmisen Säätiön julkaisema Kalastajien kyydissä Itämerellä -teos kertoo muutoksen keskellä olevasta kalastuselinkeinosta. Kalastajien tarinoissa on huolta perinteisen elinkeinon katoamisesta, kalakantojen muutoksesta ja Itämerestä, mutta niistä välittyy myös tunne ammatin vapaudesta ja jatkuvasta kaipuusta merelle. Kalastajien kyytiin nousivat viidessä Itämeren maassa kirjan kirjoittaja Jukka Ahonen, valokuvaaja Pekka Turunen sekä teoksen tieto-osuuksista vastannut biologi Janne Sundell. Teos on ostettavissa John Nurmisen Säätiön verkkokaupasta, suositushinta 29,90 €.

www.johnnurmisenasaatio.fi



Uimarin korvat kuntoon

INNOKKAAT uimarit voivat kärsiä erityisesti kuumina ja kosteina kesinä korvakäytävän tulehduksesta, eli niin kutsutusta uimarin korvasta. Tulehduksen oireita ovat korvakäytävän punoitus, hilseily, kutina, kipu ja kuulon heikkeneminen. Helposti annosteltava Otinova-korvasuihke hoitaa tulehdusta ensioireista alkaen. Se eliminoi paikallisesti bakteereita ja sieniä, kuivattaa ihoa ja lievittää nopeasti tulehduksen oireita, kuten kutinaa ja turvotusta. 15 ml suihkepullon hinta noin 14 €.

www.otinova.fi

Tuuleen ja tyrskyihin

MUSTO BR2 2.0 Offshore -purjehdustakissa on uusi, päivitetty kalvo, jonka ansiosta takin vesipilariarvo on tuplaantunut (30K) ja myös hengittävyysarvo (15K) on parantunut. Takki kestää yhtäjaksoista sadetta useamman päivän ja kuivuu nopeasti myös veneolosuhteissa. Takissa on myös uudistetut heijastimet ja taskujen läpät, yläselän alueelle on lisätty joustavuutta, kauluksen fleecevuoria ja hupun säilytystasku on uudistettu. Värit punainen, musta, keltainen ja sininen. Miesten koot XS–XXL ja naisten koot 8–16. Suositushinta 400 €.

musto.com / stormmarin.fi



Vedenpitävään säilytykseen

HELLY HANSENIN vedenpitävissä pirtään punaisissa Ocean Dry Bageissa on Roll-top-kiinnitys, teipatut saumat ja irrotettava olkahihna. Laukku suojaa varusteita lialta ja vedeltä (ei ole tarkoitettu upotettavaksi veden alle). Laukut on valmistettu tukevasta TPU-pinnoitetusta nailonkankaasta (420D). L-koon laukun paino on 380 g ja hinta 60 €, XL-koon laukku painaa 505 g ja maksaa 80 €.

www.hellyhansen.com

